

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa wyposażenia prototypowni w laboratoriach Lotniczego Centrum Wdrożeń Ogniw Paliwowych oraz
Nowoczesnych Ceramicznych Materiałów Konstrukcyjnych - regałów magazynowych ciężkich – 2 rodzaje.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** INSTYTUT ENERGETYKI
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** Oddział Ceramiki "CEREL" w Boguchwale
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 00002058600053
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Techniczna 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Boguchwała
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 36-040
- 1.4.4.) **Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL823 - Rzeszowski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48507465141
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** biuro@cerel.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.cerel.eu
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Instytut Energetyki Instytut Badawczy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00366441
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-08-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00366070
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.2. Krajowy numer identyfikacyjny

Przed zmianą:
7291898480

Po zmianie:
5261039989

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.3. Wykonawca, z którym zawarto umowę - ulica

Przed zmianą:
JAŁOWCOWA

Po zmianie:
GRÓJECKA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.4. Wykonawca, z którym zawarto umowę - miejscowość

Przed zmianą:

Przed zmianą:
KATARZYŃÓW

Po zmianie:
WARSZAWA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Wykonawca, z którym zawarto umowę - kod pocztowy

Przed zmianą:
95-035

Po zmianie:
02-383

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Wykonawca, z którym zawarto umowę - województwo

Przed zmianą:
łódzkie

Po zmianie:
mazowieckie

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:
14

Po zmianie:
30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.4. Wartość umowy

Przed zmianą:
14206,50

Po zmianie:
39390,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.2. Termin wykonania umowy

Przed zmianą:
2023-07-12

Po zmianie:
2023-08-16

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.3. Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie?

Przed zmianą:
TAK

Po zmianie:
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

5.5. Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy

Przed zmianą:
14206,50

Po zmianie:
39360,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA XIII - INFORMACJE DODATKOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

13.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Informacja dotyczy części II postępowania - dostawa regałów paletowych typ B

Po zmianie:

Informacja dotyczy części I postępowania - dostawa regałów paletowych typ A